
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 10.12. 2015     № 31р
 с. Петропавловка

Об организации проведения
елочных базаров

С  целью  создания  благоприятных  условий  для  участников  елочных
базаров и их посетителей, руководствуясь п.п..3.1.4 п.3.1 и п.п.3.3.9 п.3.3 р.3,
п.4.1  р.4  Положения  о  Петропавловской  сельской  администрации,
утвержденного распоряжением  главы  администрации  города  Шахтерска  от
23.03.2015 № 31р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Организовать  проведение  елочных  базаров  в  период  с  12  по  31
декабря 2015 года.

2. Определить места размещения елочных базаров по адресам:
 - село Петропавловка улица Украинского магазин «Березка» (ФЛП  

       Теребинкин);
      - село Петропавловка улица Украинского магазин «Виктория» (ФЛП 

  Уколова).
3. Контроль  за  исполнением  данного  распоряжения  возложить  на

управляющего делами Петрову О.В.

Глава сельской администрации                         Н.В.Волошина


